fundacja@pvedobraenergia.pl 

2. Wnioski złożone w innej formie nie będą rozpatrywane. 

3. Potwierdzenie złożenia Wniosku następuje w zwrotnej wiadomości e-mail. 

4. Wnioski należy składać o granty o wartości alternatywnie: 1 000 zł (tysiąc złotych i 00/100), 

2 500 zł (dwa tysiące pięćset złotych i 00/100), 5 000 zł (pięć tysięcy złotych i 00/100) albo 

10 000 zł (dziesięć tysięcy złotych i 00/100).  

5. Poprzez sam udział w Programie Wnioskodawca nie nabywa jakiegokolwiek roszczenia  

w stosunku do Organizatora, w tym w zakresie zwrotu kosztów poniesionych przez niego